様式第３号 (第６条関係)
　　年　　月　　日
佐世保市長　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
佐世保市産業支援センター施設使用許可申請書
　佐世保市産業支援センターの多目的室を使用したいので､関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、使用に際しましては、関係条例・規則及びこれらに基づく指示に従うことを誓約します。

記

１　使用希望施設

	施設名
	使用面積

	多目的室
	全面　・　半面

２　使用予定期間

　　年　　月　　日 午前　・　午後　　時　　分
　　～　　　　年　　月　　日 午前　・　午後　　時　　分

３　その他の提出書類

　・　実施計画書

　・　主催団体の詳細が分かる資料

　・　収支計画書
　・　その他市長が必要と認める資料等（行政機関の助成・支援を証明するもの）
４　担当者の連絡先

	氏名

	住所

	Tel.

	Fax.

	携帯電話

	E-mail